
SMLOUVA
o poskytnutí ubytování a Zajištění Stravování

1. Smluvní strany
Střední průmyslová škola Třebíč
Zastoupená ředitelkou ing. Petrou Hrbáčkovou
Manž. Curieových 734, Třebíč,
IČoz 66610702, DIČ; 0266610702
(dále poskytovatel)

SH ČMS Krajské Sdružení hasičů kraje Vysočina, pobočný spolek
Husova 300, 582 22 Přibyslav
Zastoupený starostou Janem Slámečkou
IC 86553216
(dále objednatel)

II. Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvy je poskytnutí ubytování a Stravování objednateli dle objednávky ve dnech 28.-
30.4.2023 dle níže uvedeného rozpisu.

1. Ubytování bude poskytnuto ve dvoulůžkových pokojích s WC a Sprchou na domově mládeže
poskytovatele pro plánovaných 59 osob. Ubytování začíná 28.4.2023 od 17:00 hod. a končí
30.4. 2023 do 9:30 hod. Stravování bude poskytnuto ve školní jídelně poskytovatele.

2. Dle objednávky bude poskytnuto Stravování a ubytování následovně:

stravování , ,den , ˇ ˇ v ˇ ubytovanıSnıdane Obed vecere
28.4. pá x x 59 59
29.4. so 59 59 59 59
30.4. ne 59 59 X

Počet ubytovaných a stravovaných bude upřesněn nejpozději do 24.4.2023 paní
Výdej Stravy je dohodnut takto: Snídaně

7:30 hod., oběd 12:30 hod., večeře 18:30 hod.

III.Cena a platební podmínky

1. Objednatel a poskytovatel Se dohodli na ceně ubytování 400 Kč/osoba/noc vč. DPH.
Cena Zahrnuje ubytování, poskytnutí ložního prádla na domově mládeže a úklid.

2. Cena stravování je určena dohodou obou Smluvních stran následovně (vč.DPH):
Snídaně 110 Kč/porci
oběd 140 Kč/porci
večeře 120 Kč/porci



3. Smluvní cena Za ubytování a Stravování je splatná na Základě faktury, která bude ubytovatelem
Zaslána po ukončení akce. Faktura bude uhrazena v termínu Splatnosti na účet poskytovatele.

IV. Práva a povinnosti ubytovaných a objednatele

1. Objednavatel má povinnost před ubytováním Osobně převzít ubytovací plán pokojů a Seznámit Se Se
Stavem pokojů. Dle ubytovacího plánu provede rozmístění ubytovaných do pokojů. Ubytovací
plán a Seznam ubytovaných odevzdá při zahájení ubytování poskytovateli. Seznam ubytovaných
bude obsahovat - jméno, příjmení, místo bydliště, a č. občanského průkazu.

2. Ubytování mají právo užívat prostory, které jim byly kubytování vyhrazeny až do termínu
uvedeného v bodu II.l). Ubytování musí dodržovat ubytovací řád domova mládeže - zejména
zákaz kouření, dodržování nočního klidu od 22 hod. do 6.00 hod., zákaz návštěv neubytovaných
Osob. Při pobytu na domově ınládeže se pohybovat ve vhodné obuvi (Z důvodu černých čar na
PVC). Ubytovaní mají zákaz vstupu na balkony.

. Ubytovaní mají možnost příchodu na domov mládeže do 22.hOdin.Od 22. - 06.hodin je domov
mládeže uzavřen.

b.)

4. Ubytovaní jsou povinni řádně užívat prostor vyhrazený k ubytování a plnění spojených
S ubytováním. Nesmí v těchto prostorách provádět bez souhlasu poskytovatele žádné Změny ani
jakkoli manipulovat S nábytkem a ostatním zařízením, nesıní znečišťovat podlahy obuví.

5. Za dodržování bezpečnostních předpisů a Zdraví ubytovaných osob odpovídá Objednavatel a
vedoucí ubytovaných osob. U Osob mladších 18 let objednavatel Zajistí též dozor po celou dobu
ubytování.

6. Ubytovaní Za přítomnosti objednatele předají pokoje a Ostatní prostory domova mládeže
v původním Stavu poskytovateli ve Stanoveném čase (hodinu před ukončením doby, která byla
vyhrazena k ubytování).

7. Zjištěné škody na vybavení a Zařízení pokojů a prostor domova mládeže, které poskytovateli
Objednatel Způsobil musí poskytovateli uhradit.

V.Závazky poskytovatele

,__
n . Poskytovatel Se Zavazuje poskytnout ubytování a Stravování dle Smlouvy, Zajistit evidenci

ubytovaných a úklid po Skončení ubytování.
. Poskytovatel bude fakturovat cenu Za ubytování, Stravování podle bodu 2.2.
. PO ukončení ubytování provede kontrolu pokojů a vybavení a případné Zjištěné Závady bude

poskytovatel fakturovat objednateli. Součástí faktury bude seznam jednotlivých Závad.

L
A

N

VI.Závěrečná ustanovení

l. Pokud v této Smlouvě není Stanoveno jinak, řídí Se právní vztahy Zní vyplývající příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.

2. Smlouva Se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou Smluvní Stranu.
3. Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemnými dodatky.
4. Smluvní Strany Souhlasí S uveřejněním celého Znění této smlouvy vč. příloh a všech případných

dodatků na Portále příspěvkových Organizací.
5. Veškeré Změny nebo doplňky této Smlouvy lze měnit nebo zrušit pouze výslovným písemným

ujednáním obou smluvních Stran.
6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností Originálu, z nichž každá Strana obdrží

jeden výtisk.
7. Smluvní Strany prohlašují, že před podpisem tuto sınlouvu řádně projednaly a přečetly, že je



Sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a nikoli pod nátlakem, v tísni nebo Za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji Svoje vlastnoruční podpisy.

v Třebíči dne 18.4.2023




